Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

ПРОЕКТ

Решение

марта 2011 года

 №
ст. Тацинская

О внесении изменений  в решение

Собрания депутатов Тацинского

сельского поселения от 15.11.2010 года

№ 104 «О земельном налоге»

В соответствии  с главой 31 Налогового кодекса российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов,  пений и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования»

Собрание депутатов РЕШИЛО:

           1. Внести в решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 15.11.2010 года № 104  «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1 подпункт 3 пункт 4 изложить в следующей редакции «участники Великой Отечественной войны, ветераны Великой Отечественной войны, инвалиды Великой отечественной войны;»

2.  Контроль за  исполнением  данного решения  возложить  на постоянную комиссию  по бюджету,  налогам,  муниципальной   собственности   (Фатун В. И.).

3. Настоящее решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Тацинского

сельского поселения                                                                     А.С. Вакулич